
 
 

 

 

 

Università degli Studi di Trieste  
Segreteria Didattica 
Dipartimento di Scienze Chimiche e Farmaceutiche 
Via Alfonso Valerio 8/3 
I - 34127 Trieste 
https://dscf.units.it/ –   dscf@pec.units.it   
 

 

 
   Responsabile del procedimento: dott.ssa Rossella Lucchini 

Tel. +39 040 558 3527 - 7664 - 7675 
Fax +39 040 558 2909  

didatticadscf@units.it 
 

 

Oggetto: Nomina Commissioni di laurea Corso Magistrale in Chimica 

Il DIRETTORE 

Visto l’art. 30, comma 1, del Regolamento carriera studenti e l’art. 25 del Regolamento didattico di 

Ateneo; 

DECRETA 

Art.1 – Di costituire, su conforme proposta del Coordinatore dei Corsi di Studio in Chimica, le 

seguenti Commissioni di laurea per la sessione estiva dell’a.a. 2024/2025: 

 

Esami di Laurea – 18 luglio 2025, ore 12:40 - Aula Magna Edificio C11 
 

Corso di Laurea Magistrale in Chimica 

Presidente di Commissione: Prof. Federico Berti 

Commissione: G. Filippini, G. Fronzoni, P. Pengo, R. De Zorzi 

 (Supplenti: Proff. A. Cossaro, F. Franco, M. Crosera, M. Mardirossian) 

Art. 2 – Di incaricare la Segreteria Didattica del DSCF dell’esecuzione del presente provvedimento 

che verrà registrato nel repertorio generale dei decreti. 

Trieste, 15 luglio 2025 

Il Direttore  

Prof. Paolo Tecilla 

 

 

 

- All. 1: Calendario  

 

 

 

https://dscf.units.it/
mailto:dscf@pec.units.it
mailto:didatticadscf@units.it


 

Pagina 2 di 2  
 

 

Ora1 Candidato Relatore Correlatore Titolo della tesi 

12:40 DI BENEDETTO 

SILVIA 

MARCHESAN 

SILVIA 
SCAREL ERICA 

Peptidi come inibitori 

dell'oligomerizzazione della 

gliadina 

13:00 LIVA 

CHRISTOPHER 

BERTI 

FEDERICO 
FORZATO CRISTINA 

Studio dell’interazione di bio-

sensori boronici con orto-

difenoli 

13:20 MASOTTI JACOPO 
STENER 

MAURO 

TOFFOLI DANIELE 

FREDIANI LUCA 

The Zeroth-Order Regular 

Approximation with 

Multiwavelets: implementation 

and benchmarking 

13:40 TOMASIN 

MANUEL 
DE ZORZI RITA 

CESCUTTI PAOLA ZARO 

MICHELA 

Structural and functional 

studies of an ΦBO1E 

endoglycosidase 

 
1Gli orari riportati sono indicativi. 
 


		2025-07-15T10:25:48+0000
	Paolo Tecilla




